
Nr.
5831
5832
5598
5610
5603
5604
5611
5612
5614
5648
5649
5650
5868
5615
5616
5617
5618
5619
5618
5620
5621
5867
5622
5623
5624
5625
5866
5626
5627
5628
5210

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Triepkendorf, Raschingstraße
Triepkendorf, Alte Schule
Triepkendorf, Neubau
Feldberg, Am Bahnhof
Feldberg Schule
Feldberg, Zentrum
Feldberg, Prenzlauer Straße
Feldberg, Seerosenkanal
Wittenhagen I
Conow, Ausbau
Conow
Fürstenhagen
Wittenhagen II
Tornowhof
Schönhof, Am See
Schönhof
Warbende, Abzweig (Uckermark)
Wrechen
Warbende, Abzweig (Uckermark)
Lichtenberg, Ausbau
Lichtenberg I
Lichtenberg II
Lichtenberg, Siedlung I
Lichtenberg Siedlung II
Neugarten
Neugarten, Oberdorf
Wendorf II
Wendorf I
Krumbeck
Krumbeck, Kirche
Bredenfelde bei NB

ab

an

61801

S

05:30
05:31
05:32
05:45
05:46
05:47
05:48
05:49
05:51

:
:
:
:

05:54
05:55
05:57
T 05:59
ö 06:01
ö 06:03
ö 06:05

:
ö 06:07
ö 06:08
ö 06:09
ö 06:10
ö 06:16
ö 06:17
T 06:18

06:20
06:21
T 06:24

61803

S

05:50
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:07
06:12

61805

F24

$ 08:57
ö 08:58
ö 08:59
ö 09:12
ö 09:13
ö 09:14
ö 09:15
ö 09:16
ö 09:18

:
:
:
:

ö 09:21
ö 09:22
ö 09:24

:
:
:

ö 09:26
ö 09:27

:
:
:
:
:
:

ö 09:30
ö 09:32
$ 09:33

61807

S24

$ 09:12
ö 09:13
ö 09:14
ö 09:15
ö 09:16
ö 09:18

:
:
:
:

ö 09:21
ö 09:22
ö 09:24

:
:
:

ö 09:26
ö 09:27

:
:
:
:
:
:

ö 09:30
ö 09:32
$ 09:33

61817

S

$ 11:05
ö 11:06
ö 11:07

:
$ 11:25

61809

S

$ 11:25
ö 11:26
ö 11:27
ö 11:28
ö 11:30
ö 11:35
ö 11:37
ö 11:42
ö 11:45
ö 11:48
ö 11:49
ö 11:51
ö 11:53
ö 11:55
ö 11:57
ö 11:59
ö 12:00
ö 12:01
ö 12:02
ö 12:03
ö 12:04
ö 12:05
ö 12:06
ö 12:07
ö 12:09
$ 12:10

61811

F24

$ 12:45
ö 12:46
ö 12:47

:
ö 13:00
ö 13:01
ö 13:02
ö 13:03
ö 13:05
ö 13:10
ö 13:12
ö 13:17
ö 13:20
ö 13:23
ö 13:24
ö 13:26
ö 13:28
ö 13:30
ö 13:32
ö 13:34
ö 13:35
ö 13:36
ö 13:37
ö 13:38
ö 13:39
ö 13:40
ö 13:41
ö 13:42
ö 13:44
$ 13:45

61813

S

13:26
T 13:27
ö 13:28
ö 13:29
ö 13:31
ö 13:36
ö 13:38
ö 13:43
ö 13:46
ö 13:49
ö 13:50
ö 13:52
ö 13:54
ö 13:56
ö 13:58
ö 14:00
ö 14:01
ö 14:02
ö 14:03
ö 14:04
ö 14:05
ö 14:06
ö 14:07
ö 14:08
ö 14:10
T 14:11

14:14

61815

S1234

15:25
T 15:26
ö 15:27
ö 15:28
ö 15:29
ö 15:31

:
:
:
:

ö 15:34
ö 15:35
ö 15:37
ö 15:39
ö 15:41
ö 15:43
ö 15:45
ö 15:46
ö 15:47
ö 15:48
ö 15:49
ö 15:50
ö 15:51
ö 15:52
ö 15:53
ö 15:55
T 15:56

15:59

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
F24  -  Dienstag und Donnerstag in den Ferien
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
S24  -  Dienstag und Donnerstag an Schultagen
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024618  Triepkendorf - Feldberg - Fürstenhagen - Krumbeck - Bredenfelde

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
5210
5628
5627
5626
5625
5624
5623
5622
5621
5867
5620
5618
5619
5618
5617
5616
5615
5614
5648
5649
5650
5868
5612
5611
5629
5603
5610
5598
5832
5831

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Bredenfelde bei NB
Krumbeck, Kirche
Krumbeck
Wendorf I
Neugarten, Oberdorf
Neugarten
Lichtenberg Siedlung II
Lichtenberg, Siedlung I
Lichtenberg I
Lichtenberg II
Lichtenberg, Ausbau
Warbende, Abzweig (Uckermark)
Wrechen
Warbende, Abzweig (Uckermark)
Schönhof
Schönhof, Am See
Tornowhof
Wittenhagen I
Conow, Ausbau
Conow
Fürstenhagen
Wittenhagen II
Feldberg, Seerosenkanal
Feldberg, Prenzlauer Straße
Feldberg, Am Pastorberg
Feldberg Schule
Feldberg, Am Bahnhof
Triepkendorf, Neubau
Triepkendorf, Alte Schule
Triepkendorf, Raschingstraße

ab

an

61802

S

06:12
06:15
06:17
06:18
06:20

61804

S

T 06:26
06:29
06:30
06:33
06:39
06:40
06:42
06:43

:
06:44
06:46
06:48
06:50
06:52
06:54
06:56
06:57
07:00
07:05
07:07
07:12
07:15
07:17
07:18
07:19
07:20

61806

F24

$ 09:34
ö 09:35
ö 09:38
ö 09:44
ö 09:45
ö 09:47
ö 09:48
ö 09:49
ö 09:50
ö 09:52
ö 09:54
ö 09:56
ö 09:58
ö 10:00
ö 10:02
ö 10:03
ö 10:06
ö 10:11
ö 10:13
ö 10:18
ö 10:21
ö 10:23
ö 10:24
ö 10:25
ö 10:26

:
ö 10:37
ö 10:38
$ 10:39

61808

S24

$ 09:34
ö 09:35
ö 09:38
ö 09:44
ö 09:45
ö 09:47
ö 09:48
ö 09:49
ö 09:50
ö 09:52
ö 09:54
ö 09:56
ö 09:58
ö 10:00
ö 10:02
ö 10:03
ö 10:06
ö 10:11
ö 10:13
ö 10:18
ö 10:21
ö 10:23
ö 10:24
ö 10:25
$ 10:26

61810

S

$ 12:10
ö 12:11
ö 12:14

:
:
:
:

ö 12:17
:

ö 12:19
:
:
:

ö 12:21
ö 12:23
ö 12:24
ö 12:27

:
:
:
:

ö 12:29
ö 12:30
ö 12:31
ö 12:32
$ 12:33

61812

F24

$ 13:45
ö 13:46
ö 13:49

:
:
:
:

ö 13:52
:

ö 13:54
:
:
:

ö 13:56
ö 13:58
ö 13:59
ö 14:02

:
:
:
:

ö 14:04
ö 14:05
ö 14:06
ö 14:07

:
ö 14:18
ö 14:19
$ 14:20

61814

S

14:18
T 14:21
ö 14:22
ö 14:25
ö 14:26
ö 14:27
ö 14:28
ö 14:29
ö 14:30
ö 14:31
ö 14:32
ö 14:34
ö 14:36
ö 14:38
ö 14:39
ö 14:41
ö 14:42
ö 14:45
ö 14:50
ö 14:52
ö 14:55
ö 14:58
ö 15:00
ö 15:01
T 15:02

:
:

15:14
15:15
15:16

61816

S1234

16:20
T 16:23
ö 16:24
ö 16:27
ö 16:28
ö 16:29
ö 16:30
ö 16:31
ö 16:32
ö 16:33
ö 16:34

:
:
:

ö 16:36
ö 16:38
ö 16:39
ö 16:42
ö 16:47
ö 16:49
ö 16:52
ö 16:55
ö 16:57
ö 16:58
T 16:59

17:00

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
F24  -  Dienstag und Donnerstag in den Ferien
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
S24  -  Dienstag und Donnerstag an Schultagen
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024618  Bredenfelde - Krumbeck - Lichtenberg - Feldberg - Triepkendorf

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


